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Name E-Mail-Adresse

Frau Angermann grit.angermann@pfefferwerk.de

Frau Anweiler a.anweiler@gustave-eiffel-schule.de

Frau Arndt s.arndt@gustave-eiffel-schule.de

Herr Bacak a.bacak@gustave-eiffel-schule.de

Herr Berninger, Dr. h.berninger@gustave-eiffel-schule.de

Herr Blomberg j.blomberg@gustave-eiffel-schule.de

Herr Borsow i.borsow@gustave-eiffel-schule.de

Frau Bredenbeck i.bredenbeck@gustave-eiffel-schule.de

Herr Bückmann c.bueckmann@gustave-eiffel-schule.de

Frau Burkert a.burkert@gustave-eiffel-schule.de

Frau Chrzastek e.chrzastek@gustave-eiffel-schule.de

Frau Dudek m.dudek@gustave-eiffel-schule.de

Herr El-Zayat k.el-zayat@gustave-eiffel-schule.de

Herr Fallahi c.fallahi@gustave-eiffel-schule.de

Frau Fernandez Ebstein a.fernandez@gustave-eiffel-schule.de

Frau Ferus v.ferus@gustave-eiffel-schule.de

Frau Gastauer g.gastauer@gustave-eiffel-schule.de

Frau Gusko verwaltungsleitung@ges.schule.berlin.de

Herr Hagen w.hagen@gustave-eiffel-schule.de

Frau Hantke n.hantke@gustave-eiffel-schule.de

Frau Herget, Dr. r.herget@gustave-eiffel-schule.de

Herr Herzfeld f.herzfeld@gustave-eiffel-schule.de

Herr Höckner l.hoeckner@gustave-eiffel-schule.de

Herr Höft d.hoeft@gustave-eiffel-schule.de

Herr Janecke j.janecke@gustave-eiffel-schule.de

Herr Jahnke p.jahnke@gustave-eiffel-schule.de

Frau Jantos i.jantos@gustave-eiffel-schule.de

Herr Käber a.kaeber@gustave-eiffel-schule.de

Herr Kloss henry.kloss@ba-pankow.berlin.de

Frau Kalem a.kalem@gustave-eiffel-schule.de

Frau Kiosses p.kiosses@gustave-eiffel-schule.de

Frau Kittler i.kittler@gustave-eiffel-schule.de

Herr Kiwus a.kiwus@gustave-eiffel-schule.de

Herr Krawietz s.krawietz@gustave-eiffel-schule.de

Frau Kruske iris.kruske@pfefferwerk.de

Herr Kübler f.kuebler@gustave-eiffel-schule.de

Herr Kühnel andreas.kuehnel@pfefferwerk.de

Frau Langer k.langer@gustave-eiffel-schule.de

Frau Langguth e.langguth@gustave-eiffel-schule.de

Frau Leberecht k.leberecht@gustave-eiffel-schule.de

Herr Letz n.letz@gustave-eiffel-schule.de

Herr Linke m.linke@gustave-eiffel-schule.de

Frau Mende b.mende@gustave-eiffel-schule.de

Herr Müllenhaupt r.muellenhaupt@gustave-eiffel-schule.de

Herr Nesic a.nesic@gustave-eiffel-schule.de

Frau Neuner a.neuner@gustave-eiffel-schule.de

Herr Oppermann m.oppermann@gustave-eiffel-schule.de

Frau Proscurcin l.proscurcin@gustave-eiffel-schule.de

Frau Prosser a.nesic@gustave-eiffel-schule.de

Herr Rexeisen t.rexeisen@gustave-eiffel-schule.de

Frau Rimpau, Dr. l.rimpau@gustave-eiffel-schule.de

Frau Ritter s.ritter@gustave-eiffel-schule.de

Herr Rupp s.rupp@gustave-eiffel-schule.de

Frau Schmidt c.schmidt@gustave-eiffel-schule.de

Herr Schmidt m.schmidt@gustave-eiffel-schule.de

Herr Schrijver t.schrijver@gustave-eiffel-schule.de

Frau Schuh n.schuh@gustave-eiffel-schule.de

Herr Schulze t.schulze@gustave-eiffel-schule.de

Frau Silberberg g.silberberg@gustave-eiffel-schule.de

Herr Smajic m.smajic@gustave-eiffel-schule.de

Frau Spengler n.spengler@gustave-eiffel-schule.de

Herr Spitzer v.spitzer@gustave-eiffel-schule.de

Frau Steinkemper l.steinkemper@gustave-eiffel-schule.de

templ@pfefferwerk.de

Herr Thalheim alexander.thalheim@pfefferwerk.de

Herr Thiele f.thiele@gustave-eiffel-schule.de

Frau Truß k.truss@gustave-eiffel-schule.de

Frau Tumoscheit u.tumoscheit@gustave-eiffel-schule.de

Frau Vande Ginste lindsay.vandeginste@pfefferwerk.de

Frau Villán Gómez m.villan@gustave-eiffel-schule.de

Frau von Lonski s.lonski@gustave-eiffel-schule.de

Frau Weber m.weber@gustave-eiffel-schule.de

Frau Wegner h.wegner@gustave-eiffel-schule.de

Herr Wischnewski, Dr. r.wischnewski@gustave-eiffel-schule.de

Frau Wollenzin sekretariat@ges.schule.berlin.de

Frau Ziemann j.ziemann@gustave-eiffel-schule.de

Herr Zülch t.zuelch@gustave-eiffel-schule.de

Temporäre Lerngruppe
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